Clasificacion por Categorias
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== CASTILLA
IIT TRIATLON DE ARROYO DE LA ENCOMIENDA . OLIMPICO (LY LEON
SIN DRAFTING
Localidad | ARROYO DE LA ENCOMIENDA Distancia H 1600 | 43000 | 10700 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 7 de junio de 2014 Hora publicacién ‘ 20:25:00 ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: MARCOS LOBO Jurado de Competicion AMANCIO DEL CASTILLO
Juez Arbitro: JUAN CARLOS GONZALEZ "
esp. Clasificaciones: MARCOS LOBO " JUAN CARLOS GONZALEZ
Datos de la Competicidn
NATACION 1600 CICLISMO 43000 CARRERA 10700
1Vueltas 1Vueltas 2 Vueltas
Temperatura 195 °C Temberatura °c Temperatura °c
INSCRITOS 157 = FN | 132 | NF | 7 NP | 10 | DQ 8 |
Categoria  JNM NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel ' omPO
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o VAL o TS R Meta  pif
1 9 94  OSCAR DE NICOLAS MARTINEZ TRIATLON CONSULTA SERGIO 2 0:20:17 116 9 1:17:12 3342 37 0:47:04 424 2:24:33 0:09:32
Categoria SUB23M NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | omPO
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o VAL o TS R Meta  pif
1 76 49  CARLOS BAYARRI LOPEZ CENTRO ASTURIANO OVIEDO 25 0:27:22 143 75 1:32:57 27,76 88 0:54:00 503 2:54:19 0:39:18
2 100 50 JOSE MARTA VIEITEZ FLOREZ CENTRO ASTURIANO OVIEDO 116 0:35:36 214 88 1:35:00 2716 83 0:52:34 455 3:03:10 0:48:09
Categoria VI1F NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel ' omPO
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o VAL o TS o Meta  pif
1 56 152 ELENA OLEA MARTEN C.D. ATALANTA 1 0:26:35 140 2 1:34:01 2744 1 0:48:00 429 2:48:36 0:33:35
2 9 153  ANATISABEL VILLANUEVA LORENZO C.D. ATALANTA 3 0:29:31 151 6 1:41:02 2554 4 0:50:07 441 3:00:40 0:45:39
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ALVARO

OSCAR
GABRIEL

DIEGO

JOSE JAVIER
JESUS

JAVIER

IVAN

JOSE ANTONIO
JOSE ANGEL
SEBASTIAN
CARLOS
MIGUEL ANGEL
FERNANDO
JUAN CARLOS
FELIX

ANGEL
FERNANDO JAVIER
ILDEFONSO
JESUS

XABIER

JUAN ANTONIO
OSCAR

JAVIER

PETER TINGGAARD
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ARROYO BENITO
TORRES SERUENDO

Apellidos

VEL4ZQUEZ GUTIéRREZ
GONZALEZ ARRANZ
COBOS VIGIL
CUADRADO GAYTAN
GARCIA MORENO

DE NICOLAS RINCON
ORTEGA FERNANDEZ
SANTILLAN ROMAN
FERNANDEZ PEREZ
CENTENO FERNANDEZ
HOYOS MAYORAL
ABRIL BLANCO
GARCIA SAHAGUN
ALONSO SANTAMARIA
RECOUSO GARCIA
MANGAS DE LA FUENTE
GARCIA LLORENTE
ROLLON PEREZ
CEGARRA MANZANERA
HERNANDO GARCIA
GIL AZKUETA
NAVARRO

MARTINEZ MARTINEZ
CID GIL

JOHANNESEN

4 0:29:52 152
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA 6 0:37:06 219

C.D. ATALANTA

NATACION
Club Pos /Tiempo/Vel
A300W ELCHE T.C. 15 0:24:25 132
TRIATLON CUELLAR 28 0:27:39 144
CD TRIATLON BOMBEROS VALL 79 0:31:09 157
CLUB TRIATLO BLANES 31 0:27:49 144
C.A.T. PARQUESOL 44 0:28:41 148
C.A.T. PARQUESOL 42 0:28:33 147
TRIATLON PISUERGA-TRIPI 46 0:28:51 148
K-O TRIATLOI TALDEA 75 0:30:58 156
TRIATLON PALENCIA 43 0:28:34 147
CD TRIATLON ZAMORA 59 0:29:49 152
TRIRAID VALLADOLID 30 0:27:48 144
INDEPENDIENTE 109 0:34:14 208
INDEPENDIENTE 84 0:31:14 157
TRIATLON PISUERGA-TRIPI 83 0:31:12 157
TRINITY TRIATLON 58 0:29:47 152
CD PARQUE SPORT 117 0:36:37 217
SAGRADO CORAZON U.CP. 80 0:31:10 157
TRIATLON PISUERGA-TRIPI 94 0:32:26 202
LEGIOTRI 18 0:25:06 134
TRIATLON CUELLAR 65 0:30:13 153
URBIKO TT BASAU 90 0:32:15 201
INDEPENDIENTE 87 0:31:18 157
C.A.T. PARQUESOL 62 0:30:06 153
TRIATLON PISUERGA-TRIPI 37 0:28:23 146
INDEPENDIENTE 49 0:29:04 149

4 1:38:18 26,25
5 1:40:16 2573

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

6 1:16:21 3379
25 1:23:15 3099
12 1:19:30 3245
32 1:25:27 3019
13 1:20:02 3224
52 1:27:51 2937
46 1:27:04 29,63
36 1:26:02 2999
31 1:24:52 30,40
66 1:30:25 2853
86 1:34:51 27,20
40 1:26:21 2988
64 1:30:20 2856
60 1:30:02 28,66
71 1:30:52 28,39
62 1:30:12 28,60
80 1:33:47 2751
76 1:33:00 27,74
93 1:38:19 26,24
67 1:30:31 2850
0,00
91 1:35:54 26,90
83 1:34:05 2742
100 1:40:07 2577

74 1:32:34 2787

7
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Pos

7
22
32
19
76
41
51
47
79
20
33
63
57
65
75
14
44
38
59
93
73
58
91
78
111

0:56:27 5.17
0:54:56 508

CARRERA
/Tiempo/Vel

0:43:13 4,02
0:46:13 419
0:46:43 422
0:45:50 4.17
0:51:21 448
0:47:17 425
0:48:21 431
0:47:52 428
0:51:38 450
0:45:58 4,18
0:46:46 422
0:49:31 438
0:48:56 434
0:49:36 4.38
0:51:11 447
0:45:17 414
0:47:25 426
0:47:07 424
0:49:25 437
0:54:22 505
0:51:01 446
0:49:14 436
0:54:18 504
0:51:33 449
0:58:39 5,29

3:04:37
3:12:18

Tiempo
Meta

2:23:59
2:37:07
2:37:22
2:39:06
2:40:04
2:43:41
2:44:16
2:44:52
2:45:04
2:46:12
2:49:25
2:50:06
2:50:30
2:50:50
2:51:50
2:52:06
2:52:22
2:52:33
2:52:50
2:55:06
2:55:20
2:56:26
2:58:29
3:00:03
3:00:17

0:49:36
0:57:17

Dif
0:08:58
0:22:06
0:22:21
0:24:05
0:25:03
0:28:40
0:29:15
0:29:51
0:30:03
0:31:11
0:34:24
0:35:05
0:35:29
0:35:49
0:36:49
0:37:05
0:37:21
0:37:32
0:37:49
0:40:05
0:40:19
0:41:25
0:43:28
0:45:02
0:45:16
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84
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ALEJANDRO
OSCAR

JOSE MARIA
MANUEL

JOSE LUIS
RUBEN
SEBASTIAN
ANTONIO JESUS
JUAN CARLOS
ANTONIO
IGNACIO
DAVID
ERNESTO
EDUARDO
ALFONSO
JESUS JAVIER

Categoria V2ZM

Pos.
Cat.

1
2
3

Pos.

Gen. porsal Nombre

23
50
127

75
33
42

PAULINO
JOSE MARIA
MANUEL
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ORDAS LLAMAS
GARCIA BERNAL

DE DIEGO ACERA
FERNANDEZ ACENA
SABANDO NIEVA

DEL RIO PASCUAL
GUEVARA ROLLAND
PANTOJA CAMACHO
CEBRIAN MENDEZ
FRAILE AVILA
MINGUEZ BENEDITO
VAQUERIZA GONZALEZ
LOBO PEREZ

HUERTA YEPES

ORTEGA CALVO
GUTIERREZ FERNANDEZ

Apellidos

MONTERO ARRANZ
ORDAX HERNANADO
SEISDEDOS LOPEZ

NO FEDERADO
LASALA TRIATLON GETAFE
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
C.D.CICLISTA VIBIKE
TRIATLON CUELLAR
TRILEX-SANSE
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

CDE ESCUELA TRIATLON LA SA
TRILEX-SANSE

TRILEX-SANSE

C.A.T. PARQUESOL

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPT

Club
INDEPENDIENTE
C.A.T. PARQUESOL
€D TRIATLON BOMBEROS VALL

112 0:34:59 211
76 0:31:03 156
126 0:43:02 241
108 0:34:01 208
63 0:30:07 153
93 0:32:22 201
89 0:32:06 200
61 0:30:01 153
70 0:30:36 155
111 0:34:35 210
122 0:38:36 225
78 0:31:07 157
110 0:34:26 209
115 0:35:30 213
106 0:33:51 207
113 0:35:16 212

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

60 0:29:58 152
54 0:29:26 150
119 0:37:01 219

96 1:38:52 26,10
79 1:33:28 27,60
87 1:34:58 2717
108 1:42:14 2524
110 1:43:20 24,97
102 1:40:10 2576
107 1:41:40 2538
104 1:40:41 2562
116 1:47:26 24,01
114 1:46:22 24,26
112 1:44:29 24,69
113 1:46:02 2433
117 1:47:46 2394
109 1:42:37 2514
118 1:49:04 23,66

119 1:49:04 23,66

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

19 1:21:39 31,60
51 1:27:49 29,38
103 1:40:22 2571

29 0:46:28 421
109 0:57:00 5,20
50 0:48:17 431
67 0:50:09 441
85 0:52:58 457
90 0:54:09 504
89 0:54:01 503
115 1:01:14 543
104 0:56:11 515
112 0:58:46 5.30
108 0:56:46 518
116 1:02:42 552
110 0:58:07 5.26
119 1:07:57 6,21
117 1:04:19 6,01
120 1:08:14 6,23

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

26 0:46:20 4.20
55 0:48:47 434
118 1:07:17 617

3:00:19
3:01:31
3:06:17
3:06:24
3:06:25
3:06:41
3:07:47
3:11:56
3:14:13
3:19:43
3:19:51
3:19:51
3:20:19
3:26:04
3:27:14
3:32:34

Tiempo
Meta

2:37:57
2:46:02
3:24:40

0:45:18
0:46:30
0:51:16
0:51:23
0:51:24
0:51:40
0:52:46
0:56:55
0:59:12
1:04:42
1:04:50
1:04:50
1:05:18
1:11:03
1:12:13
1:17:33

Dif
0:22:56
0:31:01
1:09:39
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